Die weisse Welt der Inuits
Die Inuits rufen uns um Hilfe. An den Polkappen der Erde spielt alles verrtickt. Dérfer gebaut aus Iglus brechen
Uber Nacht zusammen und der Klimawandel lasst das ewige Eis schmelzen wie ein Softeis im Sommer. Kénnen
wir die Ursache flr das Chaos finden und den Inuits ihre naturnahe Lebensweise zurlickgeben?

Datum

09.01

16.01

23.01

30.01

06.02

05.03

13.03

20.03

27.03

03.04

10.04

17.04

24.04

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

09:00 - 12:00

19:00 - 21:00

13:00 - 20:00

14:00 - 16:00

20:00 - 00:00

16:00 - 19:00

14:00 - 16:00

Stand: 02.05.24

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Bauspielplatz

Coop Affoltern

Hexengraben Turlersee
Kronenplatz Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Bauspielplatz

Armbrustschitzenhaus

QP 1-10 - Meute Chuchundra

Weiteres

Stammiibung
Kuchenverkauf, Kuchen backen und mitnehmen
Keine Ubung, Ausbildungsweekend

Keine Ubung, Ferien bis 27.12.10

BiPi-Lauf, siehe Flyer

Elternabend, Austausch mit Leiter

keine Ubung, Ostern

Wolfslibung

keine Ubung, Ferien bis 08.05.09



