

QP 1-10 - Meute Chuchundra

Die weisse Welt der Inuits

Die Inuits rufen uns um Hilfe. An den Polkappen der Erde spielt alles verrückt. Dörfer gebaut aus Iglos brechen über Nacht zusammen und der Klimawandel lässt das ewige Eis schmelzen wie ein Softeis im Sommer. Können wir die Ursache für das Chaos finden und den Inuits ihre naturnahe Lebensweise zurückgeben?

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.01	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
16.01	14:00 - 17:00	Bauspielplatz	Stammübung
23.01	09:00 - 12:00	Coop Affoltern	Kuchenverkauf, Kuchen backen und mitnehmen
30.01	-	-	Keine Übung, Ausbildungsweekend
06.02	-	-	Keine Übung, Ferien bis 27.12.10
05.03	19:00 - 21:00	Hexengraben Türlersee	-
13.03	13:00 - 20:00	Kronenplatz Affoltern	BiPi-Lauf, siehe Flyer
20.03	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
27.03	20:00 - 00:00	-	Elternabend, Austausch mit Leiter
03.04	-	-	keine Übung, Ostern
10.04	16:00 - 19:00	Bauspielplatz	Wolfsübung
17.04	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	-
24.04	-	-	keine Übung, Ferien bis 08.05.09

Stand: 16.12.25